Российская Федерация, Республика Марий Эл,
Юринский муниципальный район

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Юркинской сельской администрации

от  19 ноября 2020 года                                                                                  № 38

О признании утратившим силу некоторых
постановлений Юркинской сельской администрации

В соответствии со ст. 2 Закона Республики Марий Эл от 22.02.2019      № 3-З «О внесении изменений в некоторые законодательные акты Республики Марий Эл» в статью 2 Закона Республики Марий Эл от 29.12.2014 № 61-З «О закреплении за сельскими поселениями в Республике Марий Эл вопросов местного значения» Юркинского сельского администрация п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившим силу:
1) Постановление администрации муниципального образования «Юркинское сельское поселение» от 28.10.2009 № 40 «Об утверждении Административного регламента администрации муниципального образования «Юркинское сельское поселение» по организации и проведению проверок на территории муниципального образования «Юркинское сельское поселение» проверок по соблюдению юридическими лицами и индивидуальными предпринимателями, требований, установленных Положением о муниципальном земельном контроле за использованием земель на территории муниципального образования «Юркинское сельское поселение»;
2) Постановление администрация муниципального образования "Юркинское сельское поселение" от 02.12.2009 № 44 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы муниципального образования «Юркинское сельское поселение», при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие муниципального образования «Юркинское сельское поселение» обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;
3)Постановление администрации муниципального образования «Юркинское сельское поселение» от 27.12.2011 № 55 «Об утверждении Административного регламента по осуществлению муниципального земельного контроля за использованием земель на территории муниципального образования «Юркинское сельское поселение»»;
4)Постановление администрации муниципального образования «Юркинское сельское поселение» от 27.12.2011 № 66 «Об утверждении Административного регламента по исполнению муниципальной функции «Организация сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории поселения»;
5) Постановление администрации муниципального образования «Юркинское сельское поселение» от 30.03.2012 года № 30 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции»;
6) Постановление администрации муниципального образования «Юркинское сельское поселение» от 19.04.2012 года № 43 «Об утверждении Положения об организации и осуществления муниципального контроля на территории муниципального образования «Юркинское сельское поселение»»;
7. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде и разместить официальном сайте  администрации Юринского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (страничка – Юркинское сельское поселение).

            И.о. главы Юркинской
          сельского администрации 			      	        Е.С. Кострова